
UCHWAŁA NR XI/118/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Łodygowicach nr XX/185/08 z 24 czerwca 2008 r. w sprawie 
przystąpienie Gminy Łodygowice do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Żywiecki Raj”

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. nr 173) oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 1, 9, 10,12,17,18, 19 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/185/08 z 24 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Łodygowice do 
Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Żywiecki Raj” zmienia się §3, który otrzymuje nowe 
brzmienie: Udziela się pełnomocnictwa Panu Marcinowi Zyzakowi do reprezentowania Gminy Łodygowice 
w Walnym Zebraniu Członków oraz Zarządzie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Żywiecki Raj”.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Łodygowice nr III/24/2014 z 29 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany 
uchwały Rady Gminy w Łodygowicach nr XX/185/08 z 24 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienie Gminy 
Łodygowice do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Żywiecki Raj”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 0FEB988F-4673-4C9E-AB78-D467EE94411D. Podpisany Strona 1




